
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-01/14-01/31 

URBROJ: 238/1-01-14-01 

Zagreb, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO ZAGREBAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - IVANIĆ-GRAD - JALŠEVEC BREŠKI - 

DRUŠTVENI DOM U JALŠEVCU BREŠKOM, IVANIĆ-GRAD imenuju se: 

 

1. ANA RODIĆ - za predsjednicu 

2. MARINA TIJEGLIĆ - za članicu 

3. MATIJA TROHA - za člana 

4. MARIJA KUNEK - za članicu 

5. IVANA MINČIR - za članicu 

 

1. MAJA JURINA - za zamjenicu predsjednice 

2. MATEJA KALINIĆ - za zamjenicu članice 

3. DANIJELA DIANEK - za zamjenicu člana 

4. LUKA ŠKRGULJA - za zamjenika članice 

5. ŽELJKO MILEKOVIĆ - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DARKO ŽUPANČIĆ 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-01/14-01/31 

URBROJ: 238/1-01-14-02 

Zagreb, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO ZAGREBAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - OPATINEC - DRUŠTVENI DOM 

OPATINEC, OPATINEC imenuju se: 

 

1. MARINA ŠIPRAK - za predsjednicu 

2. MARTINA KLAK - za članicu 

3. MARIJA BELKOVIĆ - za članicu 

4. DANICA TARNIK - za članicu 

5. ĐURO ŠPELIĆ - za člana 

 

1. IVANA TUMPAK - za zamjenicu predsjednice 

2. LIDIJA STANKOVIĆ - za zamjenicu članice 

3. KRISTINA BABIĆ KRANJČEC - za zamjenicu članice 

4. KARLO LOVRENŠČAK - za zamjenika članice 

5. ANDRIJA DRAGIJA - za zamjenika člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DARKO ŽUPANČIĆ 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-01/14-01/31 

URBROJ: 238/1-01-14-03 

Zagreb, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO ZAGREBAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - IVANIĆ-GRAD - LONJA - DRUŠTVENI 

DOM LONJA, STJEPANA GREGORKA BB, IVANIĆ-GRAD imenuju se: 

 

1. STELA TUDOR - za predsjednicu 

2. BISERKA ANIČIĆ - za članicu 

3. LJILJANA LIPOŠĆAK - za članicu 

4. MARIO DRVODELIĆ - za člana 

5. GORAN CAGA - za člana 

 

1. ANJA BAŠAK - za zamjenicu predsjednice 

2. SANJA PERKOVIĆ - za zamjenicu članice 

3. MARIJANA VUKOVIĆ - za zamjenicu članice 

4. KARLO GJANTAR - za zamjenika člana 

5. JANJA PONGRAŠIĆ - za zamjenicu člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DARKO ŽUPANČIĆ 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-01/14-01/31 

URBROJ: 238/1-01-14-04 

Zagreb, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO ZAGREBAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - IVANIĆ-GRAD - POLJANA 1 - 

UČENIČKI DOM, ULICA SLOBODE BB, IVANIĆ-GRAD imenuju se: 

 

1. MARTA TORTIĆ - za predsjednicu 

2. SARA REDE - za članicu 

3. DAMIR ROGIĆ - za člana 

4. BOŽIDAR KLAK - za člana 

5. LUCIJA ŠENDA - za članicu 

 

1. IVA KRSNIK - za zamjenicu predsjednice 

2. MISLAV ĐAKIĆ - za zamjenika članice 

3. SVJETLANA MLADIČEK - za zamjenicu člana 

4. TEA BREKALO - za zamjenicu člana 

5. ZORAN GAJEC - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DARKO ŽUPANČIĆ 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-01/14-01/31 

URBROJ: 238/1-01-14-05 

Zagreb, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO ZAGREBAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - TREBOVEC - DRUŠTVENI DOM 

TREBOVEC, TREBOVEC imenuju se: 

 

1. PETRA OREŠKI - za predsjednicu 

2. MARIO TIJEGLIĆ - za člana 

3. DANIJEL HUSARIĆ - za člana 

4. BOSILJKA BAČEK - za članicu 

5. ALOJZ FORINTAŠ - za člana 

 

1. KLARA ALIĆ - za zamjenicu predsjednice 

2. PATRICIO KLASAN - za zamjenika člana 

3. VERICA KRNIĆ - za zamjenicu člana 

4. ZLATKO ČUK - za zamjenika članice 

5. MILJENKO VUČINIĆ - za zamjenika člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DARKO ŽUPANČIĆ 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-01/14-01/31 

URBROJ: 238/1-01-14-06 

Zagreb, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO ZAGREBAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - POSAVSKI BREGI - DRUŠTVENI 

DOM POSAVSKI BREGI, POSAVSKI BREGI imenuju se: 

 

1. BARBARA ZORKO - za predsjednicu 

2. PAULA ČAUŠ - za članicu 

3. DRAGO DIANEK - za člana 

4. MILAN ČEŠKOVIĆ - za člana 

5. MONIKA KOLAREC - za članicu 

 

1. BARBARA MIHALJEVIĆ - za zamjenicu predsjednice 

2. MATIJA KUNOVEC - za zamjenika članice 

3. MIRNA ČEŠKOVIĆ - za zamjenicu člana 

4. MARIN CEROVEČKI - za zamjenika člana 

5. LJUDEVIT PADRO - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DARKO ŽUPANČIĆ 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-01/14-01/31 

URBROJ: 238/1-01-14-07 

Zagreb, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO ZAGREBAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - GREDA BREŠKA - DRUŠTVENI DOM 

GREDA BREŠKA, GREDA BREŠKA imenuju se: 

 

1. MATO ROŠIN - za predsjednika 

2. IVAN GALIĆ - za člana 

3. MATIJA BAČEK - za člana 

4. KATICA FABIJANČIĆ - za članicu 

5. MARIZELA ROŠIN GRGET - za članicu 

 

1. TIHOMIR MAKŠIJAN - za zamjenika predsjednika 

2. PETRA ŠIPRAK - za zamjenicu člana 

3. JANA IVANKOVIĆ - za zamjenicu člana 

4. SVEN SPIELBERGER - za zamjenika članice 

5. IVO LUKIĆ - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DARKO ŽUPANČIĆ 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-01/14-01/31 

URBROJ: 238/1-01-14-08 

Zagreb, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO ZAGREBAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 008 - LIJEVI DUBROVČAK - STARA 

ŠKOLA, LIJEVI DUBROVČAK imenuju se: 

 

1. DANIJELA GREGČEVIĆ - za predsjednicu 

2. MILICA ŠIPRAK - za članicu 

3. ZLATKO HORVAT - za člana 

4. IVICA GREGČEVIĆ - za člana 

5. VESNA VIDUKA - za članicu 

 

1. VEDRANA VUKOVIĆ - za zamjenicu predsjednice 

2. IVAN VUKOVIĆ - za zamjenika članice 

3. MARIO PEKIĆ - za zamjenika člana 

4. MARTINA LUKAR - za zamjenicu člana 

5. SREĆKO MATIJEVIĆ - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DARKO ŽUPANČIĆ 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-01/14-01/31 

URBROJ: 238/1-01-14-09 

Zagreb, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO ZAGREBAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 009 - PREROVEC - DRUŠTVENI DOM 

PREROVEC, PREROVEC imenuju se: 

 

1. IVAN BOGATI - za predsjednika 

2. KREŠIMIR BUDINSKI - za člana 

3. ANITA KUŠINA - za članicu 

4. NADA KUŠINA - za članicu 

5. MARIJANA HOSTIĆ - za članicu 

 

1. BORIS LILIĆ - za zamjenika predsjednika 

2. DOMAGOJ RAC - za zamjenika člana 

3. DANICA IVOŠ - za zamjenicu članice 

4. DENIS PENDELIĆ - za zamjenika članice 

5. EMIN HALIMOVIĆ - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DARKO ŽUPANČIĆ 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-01/14-01/31 

URBROJ: 238/1-01-14-10 

Zagreb, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO ZAGREBAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 010 - PREČNO - DRUŠTVENI DOM 

PREČNO, PREČNO imenuju se: 

 

1. IVICA KRSNIK - za predsjednika 

2. JASMINA HREN - za članicu 

3. MARIJAN JUŠIĆ - za člana 

4. DANIEL ŠENICA - za člana 

5. TIN MIŠIĆ - za člana 

 

1. IVA HABINOVEC - za zamjenicu predsjednika 

2. IVKA BUDINSKI - za zamjenicu članice 

3. SNJEŽANA KOVAČEK - za zamjenicu člana 

4. ANA TOMAŠIĆ - za zamjenicu člana 

5. ANTE KORDIĆ - za zamjenika člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DARKO ŽUPANČIĆ 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-01/14-01/31 

URBROJ: 238/1-01-14-11 

Zagreb, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO ZAGREBAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 011 - CAGINEC - DRUŠTVENI DOM 

CAGINEC, CAGINEC imenuju se: 

 

1. INES TORTIĆ - za predsjednicu 

2. TUGOMIR PELKO - za člana 

3. MONIKA BERINAC - za članicu 

4. BOŽICA MIŠIĆ - za članicu 

5. GORAN HUSNJAK - za člana 

 

1. IVAN VULAMA - za zamjenika predsjednice 

2. STJEPAN CIGLAR - za zamjenika člana 

3. TANJA FUNTEK - za zamjenicu članice 

4. SINIŠA KLASIĆ - za zamjenika članice 

5. MIJAT JELAVIĆ - za zamjenika člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DARKO ŽUPANČIĆ 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-01/14-01/31 

URBROJ: 238/1-01-14-12 

Zagreb, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO ZAGREBAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 012 - GRABERJE IVANIĆKO - DRUŠTVENI 

DOM GRABERJE IVANIĆKO, ZAGREBAČKA UL. BB, GRABERJE IVANIĆKO 
imenuju se: 

 

1. BARBARA MILIĆ - za predsjednicu 

2. MARTINA POSTRUŽIN - za članicu 

3. ANA HRESTAK - za članicu 

4. MARIJAN MILEK - za člana 

5. IVICA ŠTOS - za člana 

 

1. ZVONIMIR MLADIČEK - za zamjenika predsjednice 

2. LJUBICA KUKOVAČEC - za zamjenicu članice 

3. DIJANA RAZUM - za zamjenicu članice 

4. ANTEA SILOV - za zamjenicu člana 

5. MARTA TAMARA MRAOVIĆ - za zamjenicu člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DARKO ŽUPANČIĆ 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-01/14-01/31 

URBROJ: 238/1-01-14-13 

Zagreb, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO ZAGREBAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 013 - ŠUMEĆANI - DRUŠTVENI DOM 

ŠUMEĆANI, ŠUMEĆANI imenuju se: 

 

1. IVANA JOZIĆ - za predsjednicu 

2. DARKO SIGEČAN - za člana 

3. MARKO PLEŠA - za člana 

4. NIKOLINA KULJANAC - za članicu 

5. IVANA PRUGOVEČKI - za članicu 

 

1. PETRA MRAKOVIĆ - za zamjenicu predsjednice 

2. MARINA SUNJOG - za zamjenicu člana 

3. MARIJA GAŠPAREC - za zamjenicu člana 

4. MIROSLAV ŠPOLJAREC - za zamjenika članice 

5. KREŠIMIR VUČINIĆ-KRULJAC - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DARKO ŽUPANČIĆ 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-01/14-01/31 

URBROJ: 238/1-01-14-14 

Zagreb, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO ZAGREBAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 014 - DEANOVEC - DRUŠTVENI DOM 

DEANOVEC, DEANOVEC imenuju se: 

 

1. KRISTINA ABRAMOVIĆ - za predsjednicu 

2. MLADEN PRELEC - za člana 

3. ĐURĐA LISJAK - za članicu 

4. SLAVEN TOVERNIĆ - za člana 

5. KLEMENTINO HORVAT - za člana 

 

1. ANA ŠIPEK - za zamjenicu predsjednice 

2. ZDRAVKO ŠIMUNOVIĆ - za zamjenika člana 

3. TATJANA GRGURIĆ - za zamjenicu članice 

4. INES KOLAKOVIĆ - za zamjenicu člana 

5. TEA JUBIĆ - za zamjenicu člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DARKO ŽUPANČIĆ 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-01/14-01/31 

URBROJ: 238/1-01-14-15 

Zagreb, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO ZAGREBAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 015 - IVANIĆ-GRAD - ŠARAMPOV GORNJI 

1 - O.Š."STJEPANA BASARIČEKA", UL. MILKE TRNINE BB, IVANIĆ-GRAD 
imenuju se: 

 

1. MIHAELA DOMITROVIĆ - za predsjednicu 

2. VIŠNJA VULAMA - za članicu 

3. ZDRAVKO LEŠKOVIĆ - za člana 

4. ZLATKO KORONC - za člana 

5. SANJA FILIPAŠIĆ - za članicu 

 

1. DALIDA ROVIŠČANEC - za zamjenicu predsjednice 

2. LIDIJA MIKAC - za zamjenicu članice 

3. SINIŠA PIŽIR - za zamjenika člana 

4. LIDIJA CEROVEČKI - za zamjenicu člana 

5. JELENA MESARIĆ - za zamjenicu članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DARKO ŽUPANČIĆ 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-01/14-01/31 

URBROJ: 238/1-01-14-16 

Zagreb, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO ZAGREBAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 016 - IVANIĆ-GRAD - ŠARAMPOV GORNJI 

2 - SPOMEN DOM "A. VULINCA" - I. KAT, BELICEVA 1, IVANIĆ-GRAD 
imenuju se: 

 

1. SANJA RUKAVINA - za predsjednicu 

2. ZORAN MRAOVIĆ - za člana 

3. SLAVICA HUZANIĆ - za članicu 

4. MARIJA KEBER - za članicu 

5. ANA ŠIMUNOVIĆ - za članicu 

 

1. ĐURĐICA MIHINEC - za zamjenicu predsjednice 

2. SUZANA GERIĆ - za zamjenicu člana 

3. FILIP ŠAFRAN - za zamjenika članice 

4. KREŠIMIR GRGURIĆ - za zamjenika članice 

5. HELENA GAJEC - za zamjenicu članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DARKO ŽUPANČIĆ 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-01/14-01/31 

URBROJ: 238/1-01-14-17 

Zagreb, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO ZAGREBAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 017 - IVANIĆ-GRAD - CENTAR 1 - MALA 

SALA PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA, MOSLAVAČKA 11, IVANIĆ-GRAD 
imenuju se: 

 

1. MARTINA MARIJIĆ - za predsjednicu 

2. ZORAN ŠIMIĆ - za člana 

3. SANJA BLAŽAN - za članicu 

4. TAJANA DELINIĆ - za članicu 

5. MIA NOVOSEL - za članicu 

 

1. IRENA DRAGOSAVAC - za zamjenicu predsjednice 

2. FRANJO HORČIČKA - za zamjenika člana 

3. ZORAN BUDAK - za zamjenika članice 

4. MIRJANA VRDOLJAK - za zamjenicu članice 

5. DAVOR ŠPANIĆ - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DARKO ŽUPANČIĆ 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-01/14-01/31 

URBROJ: 238/1-01-14-18 

Zagreb, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO ZAGREBAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 018 - IVANIĆ-GRAD - CENTAR 2 - DOM 

UMIROVLJENIKA, UL. KRALJA TOMISLAVA BB, IVANIĆ-GRAD imenuju se: 

 

1. NATALIJA GECAN - za predsjednicu 

2. ŽELJKO PALIĆ - za člana 

3. ANAMARIJA ŠPEK - za članicu 

4. MILICA KEBER - za članicu 

5. IVANA BLAŽEVIĆ - za članicu 

 

1. VANJA TUŠEK - za zamjenicu predsjednice 

2. ANITA ALIMANOVIĆ - za zamjenicu člana 

3. ČEDOMIR ČEŠKOVIĆ - za zamjenika članice 

4. MARKO LONČAR - za zamjenika članice 

5. MARIJANA KARAVIDOVIĆ - za zamjenicu članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DARKO ŽUPANČIĆ 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-01/14-01/31 

URBROJ: 238/1-01-14-19 

Zagreb, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO ZAGREBAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 019 - IVANIĆ-GRAD - POLJANA 2 - 

DRUŠTVENI DOM POLJANA, SAVSKA BB, IVANIĆ-GRAD imenuju se: 

 

1. TAJANA SCHMITLECHNER - za predsjednicu 

2. GORAN JAKOPOVIĆ - za člana 

3. DRAŽANA BILANDŽIJA - za članicu 

4. SAŠA NIKOLIĆ - za člana 

5. NADA KUHAR - za članicu 

 

1. KARLO GRGIĆ - za zamjenika predsjednice 

2. NADICA JOVANOVIĆ - za zamjenicu člana 

3. IVAN ROVIŠČANEC - za zamjenika članice 

4. PETAR KUHAR - za zamjenika člana 

5. JAN SPIELBERGER - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DARKO ŽUPANČIĆ 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-01/14-01/31 

URBROJ: 238/1-01-14-20 

Zagreb, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO ZAGREBAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 020 - IVANIĆ-GRAD - DONJI ŠARAMPOV - 

DRUŠTVENI DOM, MAJDEKOVA BB, DONJI ŠARAMPOV imenuju se: 

 

1. ANDREA SREBAČIĆ - za predsjednicu 

2. MARINA KUTERNIK - za članicu 

3. BRANKO ŽELJEŽNJAK - za člana 

4. MARTINA BEKIĆ - za članicu 

5. JOSIP PENDELIĆ - za člana 

 

1. LUCIJA MIŠIĆ - za zamjenicu predsjednice 

2. IVA MILIĆ - za zamjenicu članice 

3. SINDY KUNEK - za zamjenicu člana 

4. VALBONA TOMAJ - za zamjenicu članice 

5. NENAD ŠIPEK - za zamjenika člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DARKO ŽUPANČIĆ 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 013-01/14-01/31 

URBROJ: 238/1-01-14-21 

Zagreb, 9. svibnja 2014. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO ZAGREBAČKE ŽUPANIJE, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 021 - IVANIĆ-GRAD - ŠARAMPOV GORNJI 

3 - SPORTSKA DVORANA ŽERAVINEC, MILKE TRNINE BB, IVANIĆ-GRAD 
imenuju se: 

 

1. VIDOSAVA HRVOJIĆ - za predsjednicu 

2. DANIRA SVILIĆ - za članicu 

3. TOMISLAV LEŠKOVIĆ - za člana 

4. ANAMARIJA VRBAN - za članicu 

5. SARA SEMRAD - za članicu 

 

1. BRANKA ŠOŠ BEDEKOVIĆ - za zamjenicu predsjednice 

2. JELENA STJEPIĆ - za zamjenicu članice 

3. DRAGA HUSNJAK - za zamjenicu člana 

4. IVAN LONČAR - za zamjenika članice 

5. IVAN BULKA - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 

i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  DARKO ŽUPANČIĆ 

 

OEP-12 


